N©

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

NTorn npoBepku 11 3aKn0UMTEsIBHOIO Typa
MeXXpermoHasibHOM oJiMMNMaabl WKOJIbHUKOB
«byaywme nccnenosarenm — byayuiee Hayku»
r. Apocnasnb, 2026 r.

buonorus.

Bcero y4yaCTHMKOB 3aKJ/IlOUUTE/IbHOro Typa — 61, B TOM uucne:

11 knacc — 34 yen.

MakcumanbHbIX 6ann 3a pa6oty — 100

damnnnsg, umMs, oT4eCcTBO

OdpsaHuyeBa AHacTacus
puropbeBHa

BepexxHon AnekcaHap Bacunbesud
PomaHoBa Enn3aBeta OnerosHa

HemunHoB Bnaaucnas
Munxannosuy

FaBpuk Ennzaseta PoMaHOBHa

YepHsakoBa AHacTtacus AHZpeeBHa

WnbnHa MapuHa ButanbeBHa

NykbaHoBa Japbsa CepreesHa

Banaes PomaH Banepuesny

Hvkyn MapuHa BacunbeBHa

KonTtbinnHa AnekcaHgpa
MakcmMoBHa

Catraposa Cadusa PamunesHa

Xapaesa Codbs AnekceesHa

Kncenesa AHacTtacus
AnekcaHApoBHa

TpyxaHoBa KpuctuHa BuktoposHa

O3epoBa Mapusa AnekcaHApoBHa

LLlanaeBa Mapusa AnekcaHapoBHa

MoacrtaBuHa MonnHa NeHHaabLEBHA

MecTo npoXxunBaHUs

Slpocnasckas o6n., Sipocnasnb

MockBa, MockBa

MockBa, MockBa

MockBa, MockBa

JNluneukas o6n., Jlnneuk

Mockosckas 06n., Ceprueso-locaackui p-H., Ceprmues
Mocan

MockBa, MockBa

Mockosckas 06n., Ceprueso-locaackui p-H., Ceprmues
Mocan

Mockosckas 06n., Ceprueso-locaackui p-H., Ceprmues
Mocan

MockBa, MockBa

MockBa, MockBa

TaTtapctaH Pecn., KasaHb

MockoBsckas 061., Ceprueso-Mocaackuit p-H., Ceprues
Mocaa

MockoBsckas 061., Ceprueso-Mocaackuit p-H., Ceprues
Mocaa

MockoBckas 06n., Ceprueso-ocaackui p-H., lNepecset
Apocnaeckas 06n., PoctoBckuii p-H., PocTtoB

MockoBckas 06n., Ceprueso-locaackuii p-H., Ceprues
Mocaa

MockoBckas 06n., Ceprueso-locaackuii p-H., Ceprues
Mocaa

Bbann

79

75

73

69

59

56

53

48

48

47

42

42

39

38

37

36

36

35



19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

N@

EcunoBa YnbsiHa AnekceeBHa

MaBnoBa BepoHuka AHapeeBHa

Ka3aHkuH NMNaBen PomMaHOBUY
BonrnHa BukTopusa BaanMoBHa

LWawknHa AHHa MakCcMMOBHa

LWanaxuHa KpuctnHa MakcMmoBHa

Manadeesa TaTbssHa MunxannosHa

LLapko Hukonan AnekcaHapoBuy

Hannnosa KaponunHa NMNaBnoBHa

Tuxomuposa Mapusa MmnxannoBHa

KyuepsBbln Hukonan Uropesuny

MeTtpoBa dapbs EBreHbeBHa

Mwunnosckas AHHa UropesHa

Apocnasnesa [apbsa AkoBneBHa

HaymoBa Codus EBreHbeBHa

Byb6nuk AHgpein AMntpresumn

MockoBckas 06n., Ceprmneso-locaackuii p-H., Ceprues
Mocan

MockoBckas 06n., Ceprueso-locaackuii p-H., Ceprues
Mocan

Apocnaeckas 06s., PocToBCKkUI p-H., PocToB
Apocnasckas 06s1., PbIBUHCKNIA p-H., PbIbnHCK
Apocnasckas 06s1., PbIBUHCKNIA p-H., PbibnHCK

MockoBckas 06n., Ceprneso-locaackui p-H., Ceprmues
Mocan

MockoBckasi 06n., Ceprueso-locaackui p-H., Ceprmues
Mocan

MockoBckas 06n., Ceprueso-lNocaackuii p-H., Ceprmues
Mocan

Sipocnasckas o6., Sipocnasnb

MockoBckas 06n., Ceprueso-locaackuii p-H., Ceprues
Mocan

MockoBckas 06n., Ceprueso-locaackuii p-H., Ceprues
Mocan

Sipocnasckas 065., PoIGUHCKNIA p-H., PbIBnHCK

Mockosckas 06n., Ceprueso-locaackuit p-H., Ceprues
Mocaa

MockoBckas 06n., Ceprueso-locaackuin p-H.,
LLlemeToBO C.

fpocnasckas o6., Slpocnasnb

MockoBckas 06n., Ceprueso-locaackuii p-H., Ceprues
Mocaa()

Anennauun - 06 despans 2026 roga, 14.00, Ykanosa, 6, kab 323

10 knacc — 24 yen.

MakcuMmanbHbIK 6ann 3a pa6borty — 100

damnnunsg, nmsa, oT4ecTBo
CkanknH MunaH MakcmmoBuny

BauypunH AnekcaHap
AnekcaHaposud

AHOXMHa Mapusa [JeHncoBHa

MecTo npoXxxuBaHus

fipocnaeckas 06n., dpocnasenb

flpocnasckas obn., dpocnasnb

flpocnasckas obn., dpocnasnb

35

32

32

32

32

32

32

31

31

31

31

31

31

31

25

16

Bann

48

47

45



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

KoHoBan Huknta KOHCTAHTUHOBUY

TumodeeB ApTeM AnekcaHApoOBUY

BbapaHHWK HunHa lNaBfioBHa

KopbiToBa Codbs CTenaHoBHa

Opnos ApTéM AnekcaHapoBuY

TopuH Jannn BayecnaBsoBny

BoBuaHckuin AHapeit PomaHoBUY

CunaeBa HaTtanbsa OpbeBHa

MNaHkoBa EnnsaBeTta AnekceeBHa

EropoBa YnbsHa UnbuUHMUYHaA

MepBeneBa AHHa MakcMMOBHa

ly3eeBa YnbsiHa MiBaHOBHa

Tepexosa Odapbs CepreesHa

OaHnnnos Tumoden Tumyposuy

BynbiweHko BepoHnka AHapeeBHa

KyslnHoBa BepoHunka
KOHCTaHTUHOBHA

CraxoBckas BepoHunka CepreesHa

BnaHapb Bepa KoHCTaHTMHOBHa

CnHeBa KapuHa AHapeeBHa

TuxoHoB Apocnas AnekcaHapoBuY

CaaksH JliogMuna PomaHOBHa

MockoBckas 06n., CeprueBo-locaackuin p-H., Ceprues
Mocaa

Mockosckas 06n., Ceprueso-locaackuit p-H., Ceprues
Mocap

MockBa, MockBa
AApocnasckas 06n., Apocnasnb

MockoBckas 06n., CeprueBo-locaackuin p-H., Ceprues
Mocaa

AApocnasckas 06n., Apocnasnb

MockoBckast 06n., CeprmueBo-locaackuii p-H., Ceprues
Mocaa

MockoBckas 06n., Ceprueso-locaackuin p-H., Ceprues
Mocaa

MockoBckas 06n., Ceprueso-llocaackuin p-H., Jloza n.

MockoBckas 06n., Ceprueso-locaackuin p-H., Ceprues
Mocaa

MockoBckas 06n., Ceprueso-locaackuin p-H., Ceprues
Mocaa

MockoBckas 06n., Ceprueso-locaackuin p-H., Ceprues
Mocaa

MockoBckas 06n., Ceprueso-locaackmin p-H., XOTbKOBO

MockoBckas 06n., Ceprueso-locaackuii p-H., Ceprues
Mocaa

slpocnasckast 06.., Yrnnuckum p-H., Yramy

MockoBckasa 06n., banawmnxuHckmin p-H., banawunxa

MockoBsckas 06n., Ceprueso-locaackuii p-H., Ceprues
Mocan

MockoBckas 06n., Ceprueso-locaackuii p-H., Ceprues
Mocaa

MockoBsckast 06n., Ceprueso-locaackuii p-H., Ceprues
Mocan

sflpocnasckas obn., dpocnasnb

MockoBckas 061., Ceprueso-Nocaackuin p-H., Ceprues
Mocag

Anennsuum - 06 despana 2026 roga, 14.00, Ykanosa, 6, kab 323

9 knacc — 1 yen.

41

38

36

36

35

34

33

32

32

32

31

26

21

20

20

17

16

14



MakcumMmanbHbii 6ann 3a pabory — 100

damMununs, nMs, oT4ECTBO MecTo npoXxxnuBaHus Bann

Ceprees neb6 NUropesuy MockBa, MockBa 65

8 knacc — 1 yen.

MakcumMmanbHbi 6ann 3a pabory — 100

damMnnunsg, nMms, oT4ecTBo MecTo npoXXnuBaHus Bann

XanunwonuH dammnp Pammnnesud MockBa, MockBa 84

7 knacc — 1 yen.

MakcuManbHbIK 6ann 3a pa6borty — 100

damMnnunsg, nMms, oT4ecTBo MecTo npoXxxnuBaHus Bann

Ky3bMunHa Cepacdumma CepreeBHa MockBa, MockBa 18



